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https://speisekarte.menu
Kaiserstrafl3e 36, Schwelm, Germany

Das Restaurant aus Schwelm bietet 109 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Menii fir
durchschnittlich 4 € an. Im Devrans Einzelunternehmen aus Schwelm wird schmackhaft Pizza nach
traditioneller Methode frisch gebacken.




Vorspeisen

GEFULLTE CHILISCHOTEN
(]

Pizza - normal

TOSKANA

Beilagen

POMMES FRITTES

Feischaericht

GRILLTELLER

Starters & salads
SALAMI

Chicken
HUHNERNUGGETS
Vegetarische gerichie
BROKKOLI-SCHNITZEL

Grillgericht

IZGARA KOFTE

Tingerfood
JALAPENO

Pizza

ROMAGNA

ai I .’ l [ ] Il

MEXIKO-SCHNITZEL

$3.3

$3.6

$10.3

$3.3

$7.2

$7.6

$8.2

$3.0

$5.8

$7.4

CALZONE $8.2

Grill spezialitit

ISKENDER $9.7

Pizza - mini g 24cm

PALERMO $4.3

Find, .

NUGGETS KLEINER PORTION

POMMES FRITES $3.0

Schnitzel vom schwein
CHAMPIGNONSCHNITZEL $7.8

Déner spezialiliit

POM DONER $3.0

POMMES FRITES TASCHE $2.7

Diner-kebab spezialitit

HAHNCHENDONER $3.3

Ofenfrische pizzen -kilein-

GARTEN $4.0

Pork chops

WIENER KUNST $6.0

Déner-teller & diner-box

SUCUK TELLER $8.2



Devrans €inzelunternehmen Speisekarte

Mediterrane feinkost Nicht kategorisiert

WEICHKASESALAT $2.2 BALIKLI PIDE $4.3
Tebap-spiefie Original amigo-pizza -
TAVUK SCHWESTER $8.2 normal ¢ 30cm
KASE $3.3
90"04 W THUNFISCH $3.3
MACCHARONI $5.1
Nudelgerichle
Davor, dazu, danach... MACCHARONI ROYAL $5.8
EXTRA BUTTER $0.3 SPAGHETTI VEGETARISCH $6.3
Samstag - salatiag Schnitzel
MARDIN $3.8 JAGERSCHNITZEL $7.4
SCHNITZEL

Spezial pizza - klein g 26 cm
SUCUK $3.3 Saucen

. KETCHUP $0.3
TWM MAYONNAISE $0.3
PEYNIRLI PIDE $3.3

. Bagueties
'I/eqdable dishes BELA $4.1
PROSCIUTTO-SPARGEL $3.3 KASE THUNFISCH EI $3.6

Salads Spezialititen

KRAUTSALAT $1.6 HAHNCHEN-LAVAS $4.3

KALB-LAVAS $4.9
GEMISCHTER SALAT GROSS $5.7 ﬂWe

AUFLAUF ARABIC $7.1

[ ]
Restaurant kategorie TURKISH AUFLAUF $6.5

GRILLEN $3.6



Devrans €inzelunternehmen Speisekarte

(] [ ]
Pizza Klein - g 22cm
INFERNO $3.0
MAFIOSI $3.9
Pide
ISPANAKLI PIDE $4.3
SUCUKLU PIDE $4.9
(] [ 1J
Pizzabritchen
GEFULLTE PI1ZZABROTCHEN $3.8
DONERFLEISCH & KASE '
GEFULLTE PI1ZZABROTCHEN $3.6
SUCUK PEPERONI :

[ ] [ )
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
BROKKOLI $3.4
CHAMPIGNONS $3.3
fllisoholfreie getriinke

2 FANTA $1.6
GAZOZ $1.2
]@ SPRITE $2.3
Spezialiliiten des hauses
KIREMIT KOFTE $8.7
KIREMIT TAVUK SIS $8.7
TAVUK ISKENDER $8.8
Beilagensalate
OLIVENSALAT $1.6
MOHRENSALAT $1.6
PEPERONISALAT $1.6

Pasta

RIGATONI $5.1
SPAGHETTI BOLOGNESE $5.3
PASTA SPINACI $3.4
SPAGHETTI NAPOLI $4.9

Tiirkische tei ialitiit

LAHMACUN SPEZIAL

HAHNCHENDONER $4.3
LAHMACUN SPEZIAL $4.9
KALBSDONER ]

SPEZIAL PIDE KALBSDONER $4.9

SPEZIAL PIDE HAHNCHENDONER  $4.9

Tiirkische spezialitiit

KALBSDONER $3.8
KIYMALI PIDE $3.8
SALATTASCHE $2.7
AYRAN $1.2
LAHMACUN $3.3
10 meistbestellie gerichle
DONER SPEZIAL $8.9
DONERTELLER HAHNCHENDONER $7.1
EXTRA AIOLI $0.3
DONERTELLER KALBSDONER $7.6
GEFULLTE PIZZABROTCHEN $3.6
SCHINKEN KASE

GEFULLTE PIZZABROTCHEN $3.6
THUNFISCH KASE

Pizza

PIZZA HAWAII $3.4

MARGHERITA $2.4



MISTA
ROMA
PI1ZZABROTCHEN
ALOA

Pizzen Klein

DEVRANS
DEVRANS ORIENT
DEVRANS SPEZIAL
FLORA

KIBRIS

TONNO PLUS

ANANASSALAT
& DEVRANS SALAT KLEIN

DEVRANS SALAT
GROSS

GRUNER SALAT
GEMISCHTER SALAT - KLEIN
GURKENSALAT

ITALIANO GROSS

ITALIANO KLEIN

FELDSALAT

PAPRIKASALAT

NIZZA GROSS

NIZZA KLEIN

$3.8
$3.8

$3.7

$4.1
$4.9
$4.9
$4.0
$3.6
$3.8

$1.6
$3.8

$6.8

$2.0
$3.5
$1.6
$6.3
$4.0
$1.6
$1.6
$5.9
$3.6

TOMATENSALAT
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KaiserstralRe 36, Schwelm, Offnungszeiten:
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu




